— 1 —

温教发〔2022〕74 号

2021

各县（市、区）教育局（社会事业局）、团委，浙南产业集聚区

文教体局、团委，市局直属各学校：

根据《关于举办 2021 年温州市中学青年教师微团课大赛的

通知》（温教发〔2021〕148 号）精神，经各校推荐与专家评审，

结合疫情防控要求，经研究，共评出一等奖 3 名，二等奖 6 名，

三等奖 10 名。现将评选结果予以公布（具体名单见附件）。

  — 2 —

附件：2021 年温州市中学青年教师微团课比赛获奖名单

温州市教育局                     共青团温州市委

                                2022 年 5 月 17 日

                                                    — 3 —

附件

2021

一等奖（3 名）

姓名 学校

陈诺 浙江省温州中学

赵鸿儒 温州市第二中学

傅佳纯 温州中学新疆部

二等奖（6 名）

姓名 学校

吴献东 温州市英才学校

倪羽筝 浙江省温州中学

蔡伟俊 温州外国语学校

施 涵 温州市实验中学教育集团府东分校

郑 默 温州市龙湾中学

曾檬檬 温州第二高级中学

三等奖（10 名）

姓名 学校

胡忠禄 温州市职业中等专业学校

朱佳峥 永嘉县港头学校

朱向阳 温州市第二十二中学

胡跃曼 永嘉县瓯北第五中学

余江波 平阳县浙鳌高中

毛慧琳 温州第十四高级中学

朱虹桥 温州市东瓯中学

郑婉茹 温州市第八高级中学

季婷婷 温州市龙湾区实验中学

董钜哲 温州市第二外国语学校

  — 4 —

温州市教育局办公室                   2022 年 5 月 17 日印发